
R DAS ARAUCARIAS  

AV   ARROIO FEIJO  

R   IRACEMA SOMMER  

R   RICARDO BELISARIO DA SILVA  

AV   IRMAO FAUSTINO JOAO  

R   DOIS MIL QUARENTA TRES  

PCA   IDIONE DE FATIMA DE SOUZA SANTOS  12,5012
,50

2055

2078

2054

12,50

12,50

ENTRE A AV. IRMÃO FAUSTINO JOÃO E A AV. ARROIO FEIJÓ, COM GABARITO DE 12,50M.

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

SEI 24.0.000047923-0

9.438/2004
RUA 2050R DAS ARAUCARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMUS - DPU - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI TOTAL 

Ü

LOTEAMENTO TIMBAUVA 20/06/2024

     9078001


